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Illustrations

Voir schéma aggrandi en fin du document

Description du produit

• Protection pour épissures crimp pour protéger l'épissure des influences environnementales et des détériorations ainsi que pour améliorer la
stabilité mécanique

• Longueur : 30 mm

• L'unité d'emballage est indivisible

• Versions : unité d'emballage 150, unité d'emballage 12
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Caractéristiques

Données générales
Mesure mécanique selon MICE M1 

Mesure ingress selon MICE I1 

Mesure climatique selon MICE C1 

Mesure électromagnétique selon MICE E3 

Format protection d'epissures crimp 

Type de montage Accessoires 

Couleur métallique 

Dimensions

Dimension  (L) 30 mm

Dimension  (L) 1,181 in.

Poids 60 g 

Poids 0,1323 lb 

Matériaux et propiétés des matériaux
Sans halogène oui 

RoHS conforme 

Conditions d'environnement
Température (min. - max.)

Température - Stockage °C -20 °C - 70 °C 

Température - Stockage °F -4 °F - 158 °F 

Température - Service  °C -20 °C - 70 °C 

Température - Service °F -4 °F - 158 °F 

Température - Installation °C -5 °C - 45 °C 

Température - Installation °F 23 °F - 113 °F 

Classifications
ETIM 7.0 EC001123 

ETIM 8.0 EC001123 

ETIM 9.0 EC001123 

ETIM 10.0 EC001123 
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Caractéristiques

Spécifications d'emballage
Type d'emballage 150 pc(s) / carton 

Note d'utilisation
Ce produit est un produit standard de METZ CONNECT. METZ CONNECT n'a pas connaissance de l'utilisation spécifique
prévue des marchandises par le client ou tout autre client du client. Le client garantit qu'il a entièrement et suffisamment testé
l'utilisation des biens et toutes les modifications du produit, les changements du produit ou les améliorations du produit en ce
qui concerne l'utilisation spécifique prévue conformément à l'état de l'art ou de toute autre manière. À la demande de METZ
CONNECT, le client soumettra et mettra à disposition des preuves significatives (par exemple, des protocoles d'essai et de
laboratoire, des certifications, etc.)
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Accessoires de

Référence Désignation
1501105U04HC OpDAT ADT VIK 4xE2000-S APC OS2

1501195U04HC OpDAT ADT splice 4xE2000-S APC OS2

1502655H24-E OpDAT slide panneau de brassage splice
24xE2000-Simplex OM3

1502695F24-E OpDAT slide panneau de brassage splice
24xE2000-Duplex APC OS2

1503007106-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OS2

1503007406-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OS2

1503007506-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OM4

1503007606-E Consolidation Point VIK 6xLC-D APC OS2

1503007706-E Consolidation Point VIK 6xLC-D OM3

1503007806-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OM3 (céramique, aqua)

1503007906-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q OM4

1503007A06-E Consolidation Point VIK 6xLC-Q APC OS2

150300BA06-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OM3

150300BB06-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OM4

150300E206-E Consolidation Point VIK 6xSC-D OS2

150300F206-E Consolidation Point VIK 6xSC-D APC OS2

1503057706-E Consolidation Point splice 6xLC-D OM3

150305BA06-E Consolidation Point splice 6xSC-D OM3

1503077506-E Consolidation Point splice 6xLC-D OM4

150307BB06-E Consolidation Point splice 6xSC-D OM4

1503097403-E Consolidation Point splice 3xLC-Duplex OS2

1503097406-E Consolidation Point splice 6xLC-D OS2

1503097603-E Consolidation Point splice 3xLC-D APC OS2 (céramique, vert),
pigtails posés

1503097606-E Consolidation Point splice 6xLC-D APC OS2

150309E206-E Consolidation Point splice 6xSC-D OS2

150309F206-E Consolidation Point splice 6xSC-D APC OS2

15030D0000-E Consolidation Point DCCS, non équipé

1503207424-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OS2 VIK

1503207512-E OpDAT Boîtier muraux S 12xLC-D OM4 VIK

1503207524-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OM4 VIK

1503207624-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D APC OS2 VIK



Fiche de spécifications
OpDAT protection d'épissures crimp (150 pcs)

     Page 5/8

Référence
15090401-I

EAN 4250184109686
24.09.2025
Version: F

Accessoires de
1503207724-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OM3 VIK

150320BA12-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OM3 VIK

150320BB12-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OM4 VIK

150320E212-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OS2 VIK

150320F212-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D APC OS2 VIK

1503257724-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OM3 splice

150325BA12-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OM3 splice

1503277524-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OM4 splice

150327BB12-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OM4 splice

1503297424-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D OS2 splice

1503297624-E OpDAT Boîtier muraux S 24xLC-D APC OS2 splice

150329E212-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D OS2 splice

150329F212-E OpDAT Boîtier muraux S 12xSC-D APC OS2 splice

1503307448-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OS2 VIK

1503307548-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OM4 VIK

1503307648-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D APC OS2 VIK

1503307748-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OM3 VIK

150330BA24-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OM3 VIK

150330BB24-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OM4 VIK

150330E224-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OS2 VIK

150330F224-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D APC OS2 VIK

1503357748-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OM3 splice

150335BA24-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OM3 splice

1503377548-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OM4 splice

150337BB24-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OM4 splice

1503397448-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D OS2 splice

1503397648-E OpDAT Boîtier muraux M 48xLC-D APC OS2 splice

1503397A06-C OpDAT Boîtier muraux M 6xLC-Q APC OS2
(céramique, vert)

1503397A12-C OpDAT Boîtier muraux M 12xLC-Q APC OS2
(céramique, vert)

1503397A18-C OpDAT Boîtier muraux M 18xLC-Q APC OS2
(céramique, vert)

1503397A24-C OpDAT Boîtier muraux M 24xLC-Q APC OS2
(céramique, vert)

1503397A30-C OpDAT Boîtier muraux M 30xLC-Q APC OS2
(céramique, vert)
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Accessoires de
150339E224-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D OS2 splice

150339F224-E OpDAT Boîtier muraux M 24xSC-D APC OS2 splice

15090301-I OpDAT amenée de câble pour 12 épissures Crimp

150B1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 12 couleurs

150B1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 4 couleurs

150B1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 6 couleurs

150B1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-PC, OM2, 8 couleurs

150B1AO0020S OpDAT pigtail ST-PC, OM2, orange

150B1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 12 couleurs

150B1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 4 couleurs

150B1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 6 couleurs

150B1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-PC, OM2, 8 couleurs

150B1CO0020S OpDAT pigtail SC-PC, OM2, orange

150B1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 12 couleurs

150B1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 4 couleurs

150B1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 6 couleurs

150B1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-PC, OM2, 8 couleurs

150B1JO0020S OpDAT pigtail LC-PC, OM2, orange

150B1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 12 couleurs

150B1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 4 couleurs

150B1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 6 couleurs

150B1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, 8 couleurs

150B1MO0020S OpDAT pigtail E2000-PC, OM2, orange

150C1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM1, 12 couleurs

150C1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM1, 12 couleurs

150C1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM1, 12 couleurs

150M1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM3, 12 couleurs

150M1AO0020XX OpDAT pigtail ST-PC, OM3

150M1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM3, 12 couleurs

150M1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM3

150M1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM3, 12 couleurs

150M1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM3

150M1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM3, 12 couleurs

150M1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-PC, OM3
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Accessoires de
150N1AO0020E OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 12 couleurs

150N1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 4 couleurs

150N1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 6 couleurs

150N1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-PC, OM4, 8 couleurs

150N1AO0020S OpDAT pigtail ST-PC, OM4, violet

150N1AO0020XX OpDAT pigtail ST-PC, OM4

150N1CO0020E OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 12 couleurs

150N1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 4 couleurs

150N1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 6 couleurs

150N1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-PC, OM4, 8 couleurs

150N1CO0020S OpDAT pigtail SC-PC, OM4, violet

150N1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM4

150N1JO0020E OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 12 couleurs

150N1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 4 couleurs

150N1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 6 couleurs

150N1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-PC, OM4, 8 couleurs

150N1JO0020S OpDAT pigtail LC-PC, OM4, violet

150N1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM4

150N1MO0020E OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 12 couleurs

150N1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 4 couleurs

150N1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 6 couleurs

150N1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, 8 couleurs

150N1MO0020S OpDAT pigtail E2000-PC, OM4, violet

150N1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-PC, OM4

150Q1AO0020E OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1AO0020E4 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1AO0020E6 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1AO0020E8 OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1AO0020S OpDAT pigtail ST-UPC, OS2, jaune

150Q1AO0020XX OpDAT pigtail ST-UPC, OS2

150Q1CA0020E OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 12 couleurs

150Q1CA0020E4 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 4 couleurs

150Q1CA0020E6 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 6 couleurs

150Q1CA0020E8 OpDAT pigtail SC-APC, OS2, 8 couleurs
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Accessoires de
150Q1CA0020S OpDAT pigtail SC-APC, OS2, jaune

150Q1CA0020XX OpDAT pigtail SC-APC, OS2

150Q1CO0020E OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1CO0020E4 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1CO0020E6 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1CO0020E8 OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1CO0020S OpDAT pigtail SC-UPC, OS2, jaune

150Q1CO0020XX OpDAT pigtail SC-UPC, OS2

150Q1JA0020E OpDAT pigtail LC APC, OS2, 12 couleurs

150Q1JA0020E4 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 4 couleurs

150Q1JA0020E6 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 6 couleurs

150Q1JA0020E8 OpDAT pigtail LC APC, OS2, 8 couleurs

150Q1JA0020S OpDAT pigtail LC APC, OS2, jaune

150Q1JA0020XX OpDAT pigtail LC-APC, OS2

150Q1JO0020E OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1JO0020E4 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1JO0020E6 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1JO0020E8 OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1JO0020S OpDAT pigtail LC-UPC, OS2, jaune

150Q1JO0020XX OpDAT pigtail LC-UPC, OS2

150Q1MA0020E OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 12 couleurs

150Q1MA0020E4 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 4 couleurs

150Q1MA0020E6 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 6 couleurs

150Q1MA0020E8 OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, 8 couleurs

150Q1MA0020S OpDAT pigtail E2000-APC, OS2, jaune

150Q1MA0020XX OpDAT pigtail E2000-APC, OS2

150Q1MO0020E OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 12 couleurs

150Q1MO0020E4 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 4 couleurs

150Q1MO0020E6 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 6 couleurs

150Q1MO0020E8 OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, 8 couleurs

150Q1MO0020S OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2, jaune

150Q1MO0020XX OpDAT pigtail E2000-UPC, OS2

150R1CO0020XX OpDAT pigtail SC-PC, OM5

150R1JO0020XX OpDAT pigtail LC-PC, OM5
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